АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2021 г.                                                                                     № 617
Сясьстрой
 О внесении изменений в постановление администрации
МО «Сясьстройское городское поселение» от 18 октября 2021 г. № 529
«Об организации обеспечения своевременного проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования               «Сясьстройское городское поселения» Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 №508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.07.2019 года № 345 «О краткосрочном плане  реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», рассмотрев предложения регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» о своевременной реализации указанной Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, на 2022 год,
постановляю:
1.  В связи с приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 08.11.2021 г. № 14 о внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 07 июня 2019 года № 18 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2020-2022 годы», утвержденный перечень работ и (или) услуг по капитальному ремонту в соответствии с предложением регионального оператора согласно Краткосрочному плану реализации в 2020, 2021, 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014 – 2043 годы, приложение к постановлению администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 18 октября 2021 года № 529,  изложить и читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации МО «Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет» - http://www.администрация-сясьстрой.рф.
3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Сясьстройское городское поселение» по вопросам ЖКХ.
И. о. главы  администрации                                                      Ю.Н.  Григорьева

Р.Н. Абрамов
8(81363)54834
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации МО
«Сясьстройское городское поселение»
от 18.10.2021 № 529
(в редакции от 07.12.2021 № 617)

ПЕРЕЧЕНЬ
 многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации в 2020, 2021, 2022 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014-2043 годы, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества

	№ п\п

	Адрес МКД

	Вид работ по капитальному ремонту
	стоимость работ по капитальному ремонту, руб.
	Строительный контроль
	стоимость работ по капитальному ремонту, руб.

	1.

	г. Сясьстрой, ул.
1 Мая,
 д.37
	Ремонт сетей электроснабжения

1 400 830,00
	Осуществление строительного контроля
	29 977,76

	Ремонт сетей водоотведения

603 680,00
	Осуществление строительного контроля
	12 918,75

	Ремонт сетей холодного водоснабжения

411 096,00
	Осуществление строительного контроля
	8 797,45

	Ремонт сетей горячего водоснабжения

773 252,00
	Осуществление строительного контроля

16 547,59

	Ремонт сетей теплоснабжения

2 768 244,00
	Осуществление строительного контроля
	59 240,42